
Nové Sedlo
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.206467N, 12.738004E

Nadmořská výška: 427 m n. m. První pís. zmínka: 1397 (627 let) Katastrální výměra: 1 698 ha

Počet obyvatel: 2 568 PSČ: 357 34

Adresa URL: www.mestonovesedlo.cz Facebook: novesedlolidem

Počet obyvatel obce Nové Sedlo

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

190 1 128 188 1 062 2 568

Historie počtu obyvatel obce Nové Sedlo
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 190 1 128 188 1 062 -42 2 568
1.1.2023 199 1 137 197 1 077 35 2 610
1.1.2022 206 1 108 198 1 063 -38 2 575
1.1.2021 207 1 128 208 1 070 11 2 613
1.1.2020 201 1 129 207 1 065 -9 2 602
1.1.2019 208 1 145 209 1 049 2 2 611
1.1.2018 203 1 147 199 1 060 10 2 609
1.1.2017 197 1 148 199 1 055 18 2 599
1.1.2016 182 1 146 191 1 062 -31 2 581
1.1.2015 185 1 150 200 1 077 14 2 612
1.1.2014 187 1 141 199 1 071 -32 2 598
1.1.2013 190 1 151 195 1 094 2 630
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